DIE XXVIII. APRILIS. S. PAULI A CRUCE.

tionis. Quae brevi, plúrimis ab éxtasi, eum mira intérnum cér-
eo toleratis labóribus, praeláris poris elevatiōne, frui, vultúque
aucta viris cum Dei benedictiōne supérrna luce radiante conspicie-
valde suerévit; a Sede Apo-
stólica non semel confirmátæ,
una cum Régulis, quas orándo
ipse a Deo accéperat, et quarto
addito voto pergrátam domini-
e Passiónis memoriālē promovéndi. Saeras Vírgines quoque
instituit, quae excéssum charitati-
s divini sponsi sédulo medi-
taréntur. Haec inter, animarū
inexháusta aviditatē ab Evan-
gélii praedicatiōne numquam
deficiens, hómimes pene innu-
meros, étiam perditissimos, aut
in haeresim lapsos, in salutis
trámitem adduxit. Praesértim
Christi enarranda Passióne, mi-
rifica ejus oratiōnis vis erat, qua
una cum adstantibus in fletum
effusus quaelibet obdurata corda
ad poenitentiam seindébat.

R. Amávit eum.

Lectio vij.

TANTA in ejus pectore alebáatur
divinae charitatis flamma,
ut indúsium quod erat cordi
própius, saepe véluti igne adú-
stum, et binae cóstulae elátae
apparuerint. Sacrum praesértim
faciens non pótterat a lícymis
temperare: freqnenti quoque

R. Iste homo.

*In iij. Noct. Homilia in
Evang., Designávit Dóminus,
ut in Comm. Erangellistarum.*

Lectio ix. S. Vitalis Mart.

Concordat cum Originali existenti in Secretaria Congregationis Sacrorum
Ritnum. In fidem, etc. Ex eadem Secretaria hac die 10 Septembris 1867.

Pro R. P. D. DOMINICO BARTOLINI, Secretario.

JOSEPHUS CICCOLINI, Substitutus.

Hoc Officium, quod cum Originali suo omnino concordat, imprimi potest.
Quebeci, 1 Junii 1869.

CAROLUS FRANCISCUS, ARCH. QUEBECEN.